
 

 

Р А Х У Н К О В А   П А Л А Т А 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

20 вересня 2024 року                                                                                       № 41-1 

Київ 

 

Про внесення змін до Плану роботи 

Рахункової палати на 2024 рік 

 

Розглянувши службові записки Голови Рахункової палати Ольги Піщанської 

від 12.09.2024 № 2590/08-1, члена Рахункової палати Єлизавети Пушко-Цибуляк  

від 17.09.2024 № 2619/08-1, директора Департаменту контролю (аудиту) 

гуманітарної та соціальної сфери Світлани Васильєвої від 30.08.2024 № 2484/08-1, 

керуючись статтями 25–27 Закону України «Про Рахункову палату», Рахункова 

палата 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до Плану роботи Рахункової палати на 2024 рік, 

затвердженого рішенням Рахункової палати від 23.11.2023 № 28-5, у редакції 

рішення Рахункової палати від 22.03.2024 № 12-1 (зі змінами), а саме перенести 

розгляд: 

Звіту про результати аудиту ефективності на тему «Стійкість Пенсійного 

фонду України в умовах воєнного стану» з 24 вересня на 08 жовтня 2024 року 

(відповідальна – Голова Рахункової палати Ольга Піщанська);  

Висновків за результатами експертизи проєкту Закону України «Про 

державний бюджет України на 2025 рік» з 24 вересня на 27 вересня 2024 року 

(відповідальна – Голова Рахункової палати Ольга Піщанська); 

Звіту про результати аудиту ефективності використання коштів Державного 

бюджету України, виділених Державній службі України з надзвичайних ситуацій 

на забезпечення діяльності сил цивільного захисту, з 24 вересня на  

05 листопада 2024 року (відповідальна – член Рахункової палати Єлизавета  

Пушко-Цибуляк). 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на Голову Рахункової 

палати Ольгу Піщанську. 

 

Голова      Ольга ПІЩАНСЬКА  

 


